

Caspers Taxi ApS
Hagbardsvej 27, 3650 Ølstykke

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 90 33 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Casper Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caspers Taxi ApS Hagbardsvej 27 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 39 90 33 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Casper Larsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Catax Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive taxikørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 428.098 kr. mod 491.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -809 kr. mod 4.202 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Udbruddet af coronavirussen har haft en negativ effekt på selskabets vækst i regnskabsåret.

Selskabet har gennem hele coronakrisen forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation for tabt omsætning til selvstændige i økonomisk krise som følge af Covid-19 og kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 155 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	25/9 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	428.098	491.452
2 Personaleomkostninger	-428.401	-418.931
Andre driftsomkostninger	0	-67.000
Driftsresultat	-303	5.521
Øvrige finansielle omkostninger	-502	-121
Resultat før skat	-805	5.400
Skat af årets resultat	-4	-1.198
Årets resultat	-809	4.202
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.202
Disponeret fra overført resultat	-809	0
Disponeret i alt	-809	4.202

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.126	43.051
Tilgodehavende selskabsskat	41	0
Andre tilgodehavender	<u>111.439</u>	<u>91.465</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.606</u>	<u>134.516</u>
Likvide beholdninger	<u>100.220</u>	<u>47.055</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>287.826</u>	<u>181.571</u>
Aktiver i alt	<u>287.826</u>	<u>181.571</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.393	4.202
Egenkapital i alt	53.393	54.202
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.518	11.230
Gæld til Catax Holding ApS	26.627	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.721	93.931
Selskabsskat	0	1.198
Anden gæld	98.567	21.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.433	127.369
Gældsforpligtelser i alt	234.433	127.369
Passiver i alt	287.826	181.571

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. september 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.202</u>	<u>4.202</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.202	54.202
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-809</u>	<u>-809</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.393</u>	<u>53.393</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2020	- 31/12 2020
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	113.430	
Kompensation for faste omkostninger	41.959	
		<u>155.389</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		<u>155.389</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>155.389</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	422.862	389.123
Pensioner	0	15.908
Andre omkostninger til social sikring	5.539	13.900
	<u>428.401</u>	<u>418.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 7 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 131 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catax Holding ApS, CVR-nr. 41326565, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.